
UCHWAŁA NR 155.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 marca 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 
w szkolnych schroniskach młodzie żowych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 64 § 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 
rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu 
dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 
przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się, na wniosek Dyrektorów placówek, cennik opłat za korzystanie z miejsc 
noclegowych w wymiarze od osoby za dobę w: 

1)  Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 1 przy Zespole Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku; 

2) Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 2 przy Zespole Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Giżycku; 

3) Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 3 przy Centrum Kształcenia 
Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku; 

4) Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rynie Międzyszkolnej Bazy Sportów 
Wodnych w Giżycku; 

według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AK/AK 
 
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


